At dixerit apli dño. Ad
 auge nob̄ fidē. **Dixerit**

dñs sup̄. qui fidel̄ est ī m̄mo
 et ī maiori fidelis ē: et si m̄ alie
 no fideles nō fuistis. qd̄ vñ ē
 qd̄ dabit vob̄. Et iō apli qui ī
 alieno. ac m̄mo. hoc ē m̄ fr̄o
 rñ d̄tētu iā fuere fideles: ī suo
 sibi ac maiore fidē postulāt au-
 geri. Nemo eī repete sit sūm̄.
 s; m̄ bona d̄i suade a m̄mis
 quisq; m̄choat. ut ad magna p̄-
 ueiat. Alia nāq; s̄ v̄tutis exor-
 dia. alia p̄fectus. aliud p̄fid̄.
 quā magnope q̄retes auit dñō.
 ✓ **A**auge nob̄ fidē. **Dixerit ac dñs**
 ✓ **Si habuistis fidē p̄ gnū sm̄apis.**
 ✓ **dicitis huic carboni moro eradi-**
 ✓ **care et transplantāe ī mare. et**
 ✓ **obediēt vob̄. fidē p̄fectū grano**
 sm̄apis cōpat. q̄ sit videlicet
 ad fr̄cndū. et ī pectore feruens
 (faciē huil̄) viliū qd̄ passim
 d̄uētibz. nlla vñ apparet.
 sed pressuris attritū. qd̄ p̄fctōis
 m̄t̄ gerat oñdes. S; et hoc no-
 tandū q̄ gnū sm̄apis ad p̄ga-
 tionē capitis salubritē prodest.
 Nā si optiē tritū et tribellatū te-
 pide p̄m̄gui m̄lq; admisceas.
 et hoc ieiun̄ cor̄i solē candidū
 vel ī balneo gargaryes. dñe
 huōrē norū etiā si crassior fuit
 de capite purgat. et īm̄nēnū
 qz īm̄becillitatū facit p̄clā vita-
 ri. Sic p̄fctō fides tēptationū p̄-
 ullo p̄bata ab oī leuū cogita-
 tionū sup̄ fine tribro d̄s̄tatio-
 nis castigata p̄ fr̄e dilectōis

melle dulcorata. oēs de corde qđ
est in floris nō hōis caput via
oy sentinas nō solū ad presē
exhaurit. s; et in futuru ne re
colligi valeat p̄ruet. Arbor aē
morus eradicauda. et in mare
in splātanda vel sim̄ posita p̄t
itelligi. q; viz o sumate fidei in
diu sit vbo elemētis impare.
Et qđ de vno sp̄atit dñm ē. hoc
gnalit de oib; senaendū creda
tur. Demiq; alibi dñs arcfacta
vbo fialnea dñm mīdātib; ait
Si habuerit fide et nō hysita
ueritis nō solū de fialnea fa
ciētis. s; et si mōti huic dñm
tolle et iacte te in mare. fiet. v̄l
certa p̄ moy et colore sanguis
fractis et vngula rubet. v̄n et
a latinis rubo appellat. euan
gelū auas exp̄mit. q; p̄ fide a
p̄loy de gente iudeoy i qua ve
lut in stipe gñs tenebat ver
bis p̄dicatiōis eradicauda. et in
mare gentiū in splata est plan
tata. Cui sentētie subūcte qđ
p̄bole q; de vbi m̄stis agit se
suo a stipulat. Iurat et illud
q; folia mori serpeti subiecta
netē m̄ferūt: q; v̄bū auas ut
aicta salutaria o fert: aicta
noxia tollit. **Q**s̄ aute vesp̄y
h̄no serui arante a pascēte
Hec p̄bola docet vt fides quo
v̄tutib; foris excellētor. eo in
rpa o sūa fiat m̄t; hūilior. **S**er
uus q; p̄e arans a pascens q; li

bet ecclē doctor in t̄. De quo dñs
ait. Nō mittens manū suā in
aratri. et aspiciēs retro ap̄tē
ē regno dei. Et alteri sese amaro
testāti t̄no v̄ndit. pascē oues me
as. **E**t in regresso de agro dicit
et illi statū t̄n si reūbe. et nō
dicit ei. para q; tenē. Seruus
de agro regred̄. cū m̄missō ad
tyō ope p̄dicandi ad o sūa; doc
tor reaurit. atq; a p̄blico locuti
ōnis ad curiā cordis rediens.
sua seai secretis acta vel dicta re
tractat. Cui nō statū dñs t̄n si
reūbe dicit. id est transi de
har vita mortali. et in eterne
vite beata sede refouere. h̄er
em̄ postea dicitur. iterū post
pascū atq; agriculturā domi
sibi iubet parari q; tenet. hoc
est post laborē apte locutiōis.
hūilitatē q; p̄e o gñitiōis exhi
bere. Talis nāq; o sūa templū
dñs dignantē ingredi. tali tena
libētissē pascē desidat. Et cū
ego m̄q̄t sto ad ianuā et pul
so. Si q; s̄it̄xit et aperuerit
m̄. Inabo ad illū. et tenabo in
illo. et r̄pe meū. Et p̄tinget
et m̄stia in doner manducē
et bibā. P̄tingi ē. mentē hūi
liatā ab oib; fluitānū cogita
tiōnib; s̄imb; q; b; o p̄m gressū
īpediri solet. o sūge. Nā q; v̄sti
mēta p̄cūgit. hoc agit v̄tiq;
ne īcedens īuoluat ad lapsū.
q; m̄stia v̄o deo ē m̄mū se p

oia. et absqz grā ei9 auxilio. nichil vtrū habentē pfiteri. m̄ster em̄ a m̄iori statu v̄l s̄b iectione. sicut et magister a maiore vocabulū sup̄fit. Aristotat q̄ rōditori. q̄ ei9 nāz cōsiderās eius iudicia p̄timefēs. de suis se v̄tūbz hūiliat. **Et posthec tu maducabis et bibes.** p̄ q̄ m̄qt ipse tue p̄dicatiois ope delectat9. tueqz op̄tūoīs epulis fuero refectus. tūc demū tu t̄siles et recūbes. etermsqz mee sap̄mēte dapibz ietermū refinens. **Quāqd grāz h̄t seruo illi. q̄ fat qd' s' impauāt. Nō puto. Sicut vos cū fecistis oia q̄ p̄cepta s̄t v̄b. dicit. hui iutiles sum9.** **Et hō i q̄t ab hōie seruo. nō v̄miforme sed m̄lplex m̄steriū exigit. n̄ tamē ei grāz h̄t. q̄nto magis vos qui s̄n me n̄ potestis. nō tēpor9 iōgitudīe labor9 m̄ta p̄sare debetis. s̄ amore q̄ faūlatu sp̄otanco. nouus p̄ iudis augē p̄ora. Itaqz dicit. serui iutiles sum9. Serui q̄dē: q̄a p̄tio empti estis: iutiles. vero q̄ d̄ns bonoz v̄roz nō m̄digz. Si at iutiles ē q̄ fecit oia: q̄d de illo dicens est q̄ exple q̄ p̄cepta s̄t vel m̄f̄m̄itate nō potuit. vel qd' p̄cius ē sup̄bia despectat. **Alit. Serui iutiles sum9: q̄a nō s̄t odigne passiones hui9 t̄pis: ad futūz glāz q̄ renelabz i nob. Et alibi. Qui coronat****

facere

te i m̄ia. et m̄satiōe et m̄ia. nō ait i m̄tis et opibz tuis: q̄ au9 m̄ia p̄uicim. vt hūilit' deo seruiam9: ei9 munē coronam. vt s̄b limit' cū illo regnem9. **Quod de burm9 face fecit. Renu debuit.** q̄ q̄ nō venit m̄st̄i s̄m̄strae. debitores sibi nos fecit: ne m̄ie videl' opibz p̄fidentes. s̄ de ei9 s̄p̄ ex am̄e pauētes cū p̄pheta dicam9. **Et d' retribuā d̄no pro oibz que retribuit m̄.** Cui vt fide segrano sm̄apis similandā hūilit' s̄t et feruente se habuif se m̄stare et p̄misit dices. **Sic didi p̄ qd' locut9 s̄t: ego autē hūilitat9 s̄t m̄mis. Et q̄ sius se v̄nibz m̄mis credidiss̄ ostēdet. m̄ extasi locut9 addidit. Om̄is hō m̄edax. vt hūite se serū mutile nū etiā calice p̄tose mort' accepto significaret exclamauit. **O d̄ne ego serui9 tu9. ego filius tuus et filius ancille tue. dirupisti v̄mclā mea. non ait. ipse dirupi. ipse michi saluādo sufficio: s̄ tu dirupisti v̄mclā mea. tibi sacrificabo hostiā laudis. Hec ē r̄ m̄ hōibz s̄b la fidei p̄fio. si oibz q̄ p̄cepta s̄t i plebe. i p̄fios se eē nouerit. Et q̄ diu p̄gnat' a d̄no q̄ i se sibi mala q̄ defleat. p̄ m̄e nerit deesse bō ad q̄ grā ei9 iuuate p̄ficiat. **Ca. 68******

Et s̄m̄ est dū nec i iherl3 t̄nsibat p̄ mediā sama

na et galilea. Et ai ingreditur
quoddam castellum occurrerunt ei
vni leprosi. Leprosi non absur-
de intelligi possunt qui sanas vere fidei
non habentes. varias doctrinas pro-
ferunt erroris. Non enim vel ab-
solutum ipsam suam. sed per summa pei-
na proferunt in luce et iactantiam
symonis ostentat. Nulla porro
falsa doctrina est: quam non aliam veram
mitiscentat. Vera ergo falsis in or-
dinate promixta in una disputa-
tione vel narratione hominis
tam in vniuerso corpore color
apparet. significat lepra.
tamquam veris. falsisque color lo-
cus humana corpora variantem at-
que maculantem. hinc autem tam vitam
diuinitatis. ut si in per longum
remoti. magno clamore cris-
tum impelleret. vnde et aperte sub-
iungit. Et steterunt a longe. et
leuauerunt vocem dantes. Ihu pro-
ceptor miserere mihi. Et bene ut
saluentur ihm proptore vocat.
Quia enim in eis vobis se errasse
significat: hinc saluandi humi-
liter proptore vocat. Quia ad
magis proptoris redeunt: mox
ad formam salutis reuertunt.
Na se. Quos ut vidit dominus. Ite
condite vos sacerdotibus. Et finem
dum nescit mandati sunt. Nullum dominus
eorum quibus hec corporalia beneficia
prestatit inuenit misisse ad sacer-
dotes. nisi leprosos: qui videlicet
sacerdotum iudeorum figura erat fuit

sacerdotum regalis. quod est in eccle-
sia. quo deserunt omnes pertinetes ad
corpus christi summi et veri principis
sacerdotum. Et quisque vel heretici
prauitate vel superstitione gentili.
vel iudaica perfidia. vel etiam scis-
mate finitio quam vado colore per
domini gratiam caruerit. nunc est ad eccle-
siam veniat. colorque fidei verus quem
accepit ostendat tam valitudines cetera vero
et qui membrorum anime ac sensuum per vicia
scripturarum in ista et intellectum dominus
sanat. et corrigit. Denique pa-
ulus voce domini audita. quod me prosequeris.
et ego sum ihesus pro te prosequens.
ad ananiam tamen misissus est. ut illo
sacerdotio quod in ecclesia constitutum est
sacramentum doctrine fidei prosequeretur.
et verus eius approbaret color.
Non quod non potest per scriptum dominus omnia
facere. nam quod alius hec facit.
etiam in ecclesia: sed ut ipsa societatis
agregatorum fidelium approbando
iure atque contentando vere fidei doc-
trinam in omnibus que dicuntur vobis.
vel signant sacramentum tam vna
speciem veri coloris obducat.
Cornelius etiam cum electissime
eius accepit et preces eius audi-
te. illi ab angelo nunciat. propter
doctrine tamen sacrorum que vnitatem.
ad petrum iubet mittere. tamen illi et
suis dicitur: ite condite vos sac-
erdotibus. Nam etiam nescit mandati sunt.
Iam enim ad eos veniat petrus. sed
tamen ipse non est accepto bap-
tisma-
tis sacramento. nondum spiritualiter ad
sacerdotes peruenerat: et tamen

in fusione sp̄s s̄i. et amittende
 linguaꝝ eoy mūdacio declām
 est. **V**n̄ aut̄ ex illis ut vidit
 q̄ mūdaciō ē reuerſa ē cū maḡ
 voce maḡficās deū. **E**t cecidit
 in facie añ pedes eiꝝ gr̄as agēs.
Unus iste q̄ maḡficās deū iꝛes
 sus ē vniꝝ eccl̄ie deuotā x̄ hūili
 tate significat. **Q**ui vñ cades añ
 pedes dñi gr̄as agit. **I**lle ei vñ
 deo gr̄as agit. q̄ reſſiō p̄ sup̄
 aōis sue cogitaciōibꝝ q̄ i se
 metipso i firmo sit hūilit̄ vi
 det. **Q**ui n̄ sibi v̄tia tribuit.
 q̄ bona que agit. eē de m̄ia v̄di
 toris agnoscat. **V**n̄ et iꝛē p̄ hū
 git. **E**t hic erat samaritanꝝ.
Samaritanꝝ q̄ p̄ mē custos.
Duo noīe ille p̄s aptissie sig
 ficat. qui gr̄as agendo ei a quo
 accepit tribuit oē qd̄ accepit. q̄
 dā mō cantas de psalmo. **F**orti
 tudinē meā ad te custodia. q̄
 tu d̄s susceptoꝝ m̄s es. d̄s meus
 m̄a eiꝝ p̄ueiet me. **C**ecidit at̄
 in facie qui ex mal' que se pe
 tisse mem̄it erubescat. **I**bi em̄
 cadit hō vbi d̄ fundi. **V**n̄ et p̄
 lus q̄ q̄ b̄ d̄a in facie iacētibꝝ
 dicebat. **Q**uē ḡ fr̄m hūiſt̄ tūc
 i illis in q̄bus n̄ erubescitis.
Et cōn̄ de ascensore eq̄. vel de eo
 qui h̄ m̄ di gl̄a elatus ē d̄. ut
 cadat ascensor eiꝝ rector s̄. p̄
 s̄as de p̄scutoꝝibꝝ dñi s̄ p̄ h̄.
 abierūt rector s̄. et ceciderūt i
 terrā. **Q**d̄ ē hoc q̄ elā in facie.